РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2017  г.                      г. Западная Двина                                  № 78
 (
Об утверждении

Перечня
объектов спорта, подлежащих антитеррористической защищенности
, находящиеся в муниципальной собственности

 в пределах
 муниципального образования
Западнод
винский район Тверской области
)

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06 марта 2015 №202 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов спорта», администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1.1. Перечень объектов спорта, подлежащих антитеррористической защищенности, находящиеся в муниципальной собственности  в пределах муниципального образования Западнодвинский район Тверской области (приложение 1).
1.2.  Состав комиссии по обследованию и категорированию объектов спорта подлежащих антитеррористической защищенности, находящиеся в муниципальной собственности в пределах муниципального образования Западнодвинский район Тверской области (приложение 2).
2. Рекомендовать комиссии по обследованию и категорированию объектов спорта подлежащих антитеррористической защищенности  в пределах муниципального образования Западнодвинский район Тверской области провести обследование объектов спорта и составить паспорт безопасности до 01 июля  2017  года.
3. Контроль выполнения настоящего Постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее Постановление  подлежит официальному опубликованию в районной  газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

 (
Глава
 Западнодвинского района

В. И. Ловкачев
)

Приложение 1

Перечень объектов спорта, подлежащих антитеррористической защищенности, находящиеся в муниципальной собственности в пределах муниципального образования Западнодвинский район Тверской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1.
	«Многофункциональный спортивный комплекс»
	г. Западная Двина,
ул. Пролетарская, д.5а

Приложение 2

Состав комиссии по обследованию и категорированию объектов спорта подлежащих антитеррористической защищенности, находящиеся в муниципальной собственности  в пределах муниципального образования Западнодвинский район Тверской области

	Ловкачев В.И.
	-
	Глава Западнодвинского района, председатель комиссии;

	-
	УФСБ России по Тверской области, (по  согласованию);

	Смирнов В.А.
	-
	Начальник МО МВД России «Западнодвинский», (по  согласованию);

	Родионов С.И.
	-
	Начальник  ПСЧ-30 ФГКУ "4 ОФПС по Тверской области» (по  согласованию);

	Андреев С.В.
	-
	Заведующий отделом ГО и ЧС администрации района